АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	23.06.2025
	№
	350

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 27.03.2023 г. № 263

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Порядок создания и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации округа, утвержденный постановлением администрации округа от 27.03.2023 г. № 263 следующие изменения:
- в п.3.2. раздела III Порядка слова «управление сельского хозяйства и экономики» заменить словами «отдел закупок».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа									А.В. Кочкин

image1.jpeg